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MESTO HODONIN
Masarykovo nam. 1, 695 35 Hodonin
=

VYRIZUJE : SAMAB PRESS GROUP, a.s.
TEL: Cyrilska 357/14
FAX.: 602 00 Brno
E-MAIL.: DIC: CZ25524291

C.OBJEDNAVKY:OD/2019/0853/210
DATUM: 24-7-2019

OBJEDNAVKA

Objednavame u Vas sluzbu spotivajici v zavozu nakladu Hodoninskych listd — 11 650 ks na Depo
Ceskeé posty (adresa nize) v terminu 30. 7. 2019.

Nazev distribuovaného materidlu: Hodoninské listy
Typ a format: noviny, svdzané, A4
Néklad k distribuci: 11 650 ks

Adresa mista dodani:
Ceska posta — Depo
Pramyslova 3834/2
69501 Hodonin

Soucasné. v souladu se smlouvou, zaddme o dodani zbyvajicich kusu zpravodaje (150 ks) na adresu
Mésto Hodonin, Masarykovo nam. 53/1, 695 35 Hodonin.

Cena celkem: 1000,- K& + DPH
Cena celkem: 1210,- K¢

Termin piedéani: 30. 7. 2019 do 10.00 hod.
Fakturu, ktera bude obsahovat presny nazev dodavatele, zapsany v obchodnim rejstfiku s mistem zépisu nebo podnikani
na zaklad® Zivnostenského listu, s ¢islem jednacim, datem vydani a kym byl vyddn, s danovym identifikainim Cislem

nebo s identifikaénim &islem organizace, vystavte na adresu MESTO HODONIN, Masarykovo nam. 1, 695 35 Hodonin
s uvedenim ¢isla objednédvky.

Tato objedndvka bude zverejuéna v Registru smluv vedeném Ministersivem vnifra Ceské republiky.

Predem dék

Magr. Zlatus
vedouci odboru kancelare starosty a mistostarostu



Predmeét: FW: objednavka dopravy HL

From: Tiskarna SAMAB a‘s_
Sent: Wednesday, July 24, 2019 1:18 PM
Toﬂ

Subject: RE: objednavka dopravy HL
Dobry den,

Potvrzuji pFijeti objednavky.

S pozdravem

Samab Press Group, a.s.
Cyrilska 14, 602 00 Brno

From: [N
Sent: Wednesday, July 24, 2019 12:36 PM

To: Tiskarna SAMAB a.s.

Subject: objednavka dopravy HL

Dobry den, v pfiloze posilam objednavku dopravy HL do Hodonina.
Prosim o jeji potvrzeni.

Dékuji,
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